frère Gilles, prieur de Louvain, frère Nicolas, lecteur de Maes-
tricht, de l'ordre des Prêcheurs, la susdite dame et son fils pré-

cité ont cédé à perpétuité le droit de patronage de l'église de la

dite terre d'Eekeren à la prieure et au couvent de Val-Duchesse,

Le duc Jean I" ratifie ce qui précède.

II NOVEMBRE 12J0.

Nos Aleydis Dei gratia ducissa Brabantiae et LotharingicC^ etc. No-

tum facimus^quod persona nobilis charissimaconsanguinisnostra domi-

na Félicitas domina deHoboke^ et Henricus ejusfilius^ tertiam partem

villae de Eeckere a Joanne Dei gratia duce Brabantiae et Lotharingise

charissimo filio nostro tenent in feodum et tam ab ipso quam magnai

mémorise charissimo domino et marito nostro Henrico quondam Duce
Brabantiae et Lotharingise^ in quatuordecimannis etampliustenuerunt

et habuerunt in feodum. Notum etiam fieri volumus universis^ quod

dicta domina et ejus fiUus praedictus^ in nostra presentia ac aliorum

virorum nobilium^ videUcet domini Henrici de Lovanio^ domini Ber-

tholdi de MachUnia^ domini Henrici de Bautersem^ necnon virorum

religiosorum Fratris Egidii Prioris Lovaniensis et Fratris Nicolaï Lec-

toris Trajectensis^ ordinis Praedicatorum^ jus Patronatus Ecclesiae

di,.tae villae de Eeckere, quod quidem ad eos in soUdum pertinebat^

personis reHgiosis priorissae et conventui Vallis Ducissœ contulerunt

jure perpetuo possidendum. Datum anno Domini MCCLXX mense
novembri^ feria tertia post octavam omnium Sanctorum.

Johannes Dei gratia Dux. Lotharingiae et Brabantiae. Noverit univer-

sitas vestra^ quod persona nobilis domina Felecitas domina de Ho-
boke et Henricus ejus filius tertiam partem villae de Eeckere^ cum
dominiis etjuribus ac aliis ad dictam partem spectantibus^ a nobis in

feudum habent^ etc. Datum anno Domini MCCLXX mense novem-

bri feria tertia post octavam omnium Sanctorum ^

' MiRAEUS. Opéra, II, 1005. — Butkens. Trophées, I, 636. Voir également

dans MiRAEUS, IV, p. 567, l'acte par lequel Félicité, dame de Hoboken, donne

le patronat de l'église d'Eeckeren au prieuré d'Aïaderghem. C'est cet acte que

la duchesse Aleyde confirme et que nous reproduisons ici.
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^ OUI ^

Copie, par le 7iotaire Ch. vaiider Noote, d'une lettre de Jean,

duc de Brabant, qui cède à Jean valider Bisdomme le terrain

du moulin de Watermael et permet d'y édifier im moulin où tojts

les fermiers de Schoonenberg doivejitfaire moudre.

14 JUIN 1271.

Nos Johannes Dei gracia Lotharingie Dux et Brabantie. Notum
facimus universis quod nos conferimus in puram donationem Johanni